
UNIVERSITÀ
DEGLI SmDI
DEL MousE

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PER GARA ESPERITA

OGGETTO: PROCEDURA APERTA - PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA

ARMATA PRESSO LE SEDI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE, IN

CAMPOBASSO, PESCHE (IS) E TERMOLI (CB). CIG 7556060 1F8.

1. ENTE APPALTANTE: Università degli Studi del Mouse Via De Sanctis snc — 86100
Campobasso;

2. OGGETTO DEL SERVIZIO: Affidamento del servizio di vigilanza Armata per le sedi
dell’Ateneo Molisano;

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZCONE: Procedura Aperta con Pubblicazione su Gazzetta
Ufficiale n. 87 del 27.07.2018;

4. CRiTERIO DI AGGIUI)ICAZIONE: Offerta più vantaggiesa;

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 139.800,00 (Oneri di sicurezza inclusi);

6. IMPORTO CONTRATTUALE DI AGGIUDICAZIONE: 128.704,80 (iva esclusa):

7. TERItIINE ULTIMO PRESENTAZIONE OFFERTE: 14Settembre2018;

8. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: Aperta a tutti gli operatori economici del settore, con
Ptibblicazione su Gazzetta Ufficiale n. 87 del 27.07.2018;

9. NUMERO OFFERTE PRESENTATE: 3;

10. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: 1.V.R.1. - S.p.a. sede Legale Via Sapri, 26
20156 — (MI) — Sede di riferimento ORTONA (CH);

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 11/12/2018;

12. SUBAPPALTO: non è stato dichiarato in sede di gara.

13. ORGANISMO PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Mouse - Via San Giovanni,1 -

Campobasso.

Ge

Il Responsabile del Procedimento


